Το γεγονός ότι με την συγκεκριμένη μίσθωση υδροφόρων οχημάτων θα γίνουν εργασίες καθαρισμού 
εμφράξεων υδατορεμάτων σε περιοχές των Δήμων Πατρέων ενόψει επαπειλούμενου κινδύνου για πλημμυρικά 
φαινόμενα. 

Κατόπιν των ανωτέρω εισηγούμαστε  
 Απολογιστικά τη  διάθεση πίστωσης 28.228,60€ (Είκοσι οκτώ χιλιάδες διακόσια είκοσι οκτώ ευρώ και εξήντα 
λεπτά) με Φ.Π.Α.  που αφορούν την με. Αρ. πρωτ. ΠΔΕ/ΔΠΠ/319385/6501/26.09.2025 εντολή μίσθωσης 
ιδιωτικών μηχανημάτων (80/2025) ΑΔΑ: 99ΣΒ7Λ6-Μ3Ι  ιδιοκτησίας «ΒΛΑΧΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ» για εργασίες 
καθαρισμού εμφράξεων υδατορεμάτων σε περιοχές των Δήμων Πατρέων ενόψει επαπειλούμενου κινδύνου